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Harri Laitisen Vironniemen lietelantasäiliön ympäristöluvan muutosha-

kemus lietteen levitysaikojen muuttamisesta 
Hakemusasiakirjojen nähtävillä pitäminen 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja hakemuksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus julkaistaan Siilinjärven kunnan internetsivuilla 15.3.2024. Hake-

muksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen 

julkaisemisajankohdasta eli 22.3.2024. 

 

Hakija  Harri Laitinen 

Laitila 10 

71800 Siilinjärvi 

 

Yhteyshenkilö: Harri Laitinen, puh. 040 546 4114 

 

Ympäristöluvan muutoshakemus 

Harri Laitisen Vironniemen lietelantasäiliöllä (osoite Vironniementie, tila Vi-

ronniemi 749-412-8-44) on toistaiseksi voimassa oleva Siilinjärven viran-

omaislautakunnan 21.8.2015 antama ympäristölupa. Ympäristöluvan mu-

kaan (lupamääräys 2.) lannan levitysajankohtaa valittaessa tulee ottaa huo-

mioon ympäristöviihtyvyystekijät ja naapurustolle aiheutuva hajuhaitta. 

Lantaa ei saa levittää yleisinä pyhä- ja juhlapäivinä. 

 

Harri Laitinen esittää ympäristölupaan muutosta siten, että jatkossa lietteen 

levitys olisi sallittua muina päivinä paitsi juhannuksena huomioiden mahdol-

liset perhejuhlat ja merkkipäivät muinakin aikoina. 

 

Perusteluina hakemukselle esitetään, että muilla Pöljän kylän karjatiloilla ei 

ole vastaavia rajoitteita karjanlannan levitykseen. Työt tulisi kiireisenä ai-

kana pystyä tekemään suunnitelmallisesti ja järjestelmällisesti silloin, kun 

pellot ovat kuivuneet keväällä kylvökuntoon tai rehun teon jälkeen lietteen 

levitys ilman katkoista aiheutuvia viivytyksiä ja hyvän sään aikana silloin, 

kun on optimaalinen aika työn tekemiselle. 

 

Vireilletulo Hakemus on tullut vireille 5.3.2024 (asia 129/2024). 

 

Muistutusten ja mielipiteiden tekeminen 

Hakemuksen johdosta on niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, 

oikeus tehdä muistutus ja muilla henkilöillä ja heitä edustavilla yhteisöillä 

on oikeus ilmaista mielipiteensä asiasta.  Kirjalliset muistutukset tai mieli-

piteet on toimitettava Siilinjärven viranomaislautakunnalle viimeistään 

22.4.2024 virka-aikana. 

 

Muistutuskirjelmään on merkittävä sen tekijän nimi, postiosoite, puhelinnu-

mero ja mahdollinen sähköpostiosoite sekä yrityksen tai yhteisön Y-tunnus. 

Jos asia koskee kirjelmän tekijän kiinteistöä, kirjelmässä on ilmoitettava 

kiinteistöön nimi ja rekisterinumero sekä maarekisterikylä. Kirjelmä on sen 

tekijän tai hänen valtuuttamansa asiamiehen allekirjoitettava ja allekirjoitus 
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selvennettävä. Kirjelmän voi toimittaa postitse, telekopiona tai sähköpos-

titse. Jos kirjelmän toimittaa sähköisesti asiamies, on siinä esitettävä selvi-

tys asiamiehen toimivallasta. 

 

Postiosoite  PL 5, 71801 Siilinjärvi 

Käyntiosoite Harjamäenraitti 7, 71800 Siilinjärvi 

Asiointiajat Harjamäenraitti 7, kirjeiden jättö postilaatikkoon klo 

14.00 mennessä 

  Kirjaston asiointipiste ma-ti ja to-pe klo 9.00–14.00, 

ke 9.00-17.00 (Kasurilantie 7) 

Puhelin 017 401 111 

Sähköpostiosoite ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi   

Lisätietoja ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi tai ympäristönsuojelu-

päällikkö Matti Nousiainen, puhelin 044 740 1422.  

   

Asia voidaan ratkaista, vaikka muistutusta ei jätetä määräajassa. 

 

Lupahakemuksen tiedoksianto sekä hakemusasiakirjojen ja kuulutuksen nähtävillä pi-

täminen 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 15.3.–22.4.2024 Siilin-

järven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi -> kuulutukset.  

  

 

 

 

Matti Nousiainen  

ympäristönsuojelupäällikkö 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 

 

Liite Kartta lietelantasäiliön sijoittumisesta 
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